²⁵ Hasan Ibrahim Abdul 'Al, *Muqaddimah fi al-Tarbiyah...*, hlm.31

DAFTAR PUSTAKA

- Al-Bûthî, Muhammad Sa'id Ramadlân, "*Kubra Al-Yaqiniyyat Al-Kauniyah: Wujûd Al-Khâliq Wa Wadzifât Al-Maklûq*", 1997
- _____, _____, *Al-Islâm Malâdza Kulli Al-Mujtama'ât A-Insâniyah, Limâdzâ wa Kaifa?*, Damasus : Dar Al-Fikr, 1413 H/ 1993 M
- Al-Kîlanî, Madjid 'Irsan, *Al-Fikr Al-Tarbowi 'Inda Ibn Taimiyah*, Madinah Munawarah: Maktabah Dar al-Turats, 1986 M/ 1407 H
- Al-Hâzimî, Khâlid bin Hâmid, *Ushul al-Tarbiyah al-Islamiyah*, Riyadl: Dar 'Alam Al-Kutub, 2000.
- Al-Nahlawî, Abdurrahman, *Ushul Al-Tarbiyah Wa Asalîbuha fi Al-Baiti Wa Al-Madrasah Wa Al-Mujtama'*, Damaskus: Dar Al-fikr, 2008 M/ 1429 H.